Ad universitatis vestre notitiam tenore presentium deducimus, quod nos litteras 
serenissimi principis domini Sigismundi Dei gratia Vngarie, Dalmatie, Croatie, etc. 
regis incliti marchionisque Brandenburgensis domini nostri cum sumpma reverentis 
recepimus hunc tenorem continentes: <Urmeazii actul lui Sigismund, regele Ungariei, 
din 15 iunie 1388, nr. 25 7>. 

Unde nos, volentes mandatis eiusdem serenitatis obedire, ut tenemur, unacum 
eodem Stephano, filio Iacobi de Zakachy, homine regio, unum ex nobis, virum 
honorabilem dominum Michaelem, prepositum minoris ecclesie Beate Virginis, 
socium et concanonicum nostrum, ad premissam inquisitionem, introductionem et 
statutionem faciendas transmisissemus pro testimonio fidedignum. 

Tandem iidem exinde ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod 
ipsi feria sexta proxima post octavas festi Nativitatis beati Johannis baptiste 
proxime preterita et aliis diebus tune proxime post sese sequentibus in comitatu 
de Zowlnuk pariter existentes a multitudine nobilium et ignobilium ibidem in 
unum coveniencium et congregatorum d1hgenter indagando meram er omnimouam 
veritatem scivissent et revera reperissent, quod omnes et singule ville predicte tam 
hungaricales quam volakales iugiter et ab antiquo, cuius memoria in contrarium 
non existit, spectassent et pertinuissent spectareque et pertinere consuevissent 
ad castrum Aranyas prelibatum. Predicta itaque inquisitione diligenti prehabita, 
ad faciem eiusdem castri et villarum hungaricalium et volakalium antedictarum 
ac pertinentiarum castri antefati, vicinis et commetaneis suis universis inibi 
legitime convocatis, cum eisdem litteris predicte serenitatis accessissent et eosdem 
magistros Andream, Georgium, Stephanum et David in dominium iamdictorum 
castri et villarum introduxissent idemque castrum cum villis antedictis ad ipsum 
castrum semper et ab antiquo pertinentibus ipsis magistris Andree, Georgia, 
Stephano et David premisso titulo collationis eiusdem serenitatis perpetuo et 
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irrevocabiliter tenendum pariter et habendum, nullo contradictore apparente, 
statuissent, quatuor diebus et pluribus ibidem legitime expectando. 

In quorum amnium premissorum testimonium firmitatemque perpetuam, 
presentes litteras nostras privilegiales pendentis sigilli nostri appensione munitas 
cum intercisione alphabeti duximus concedendas. 

Datum sabbato proximo ante festum beate Margarete virginis et martins, 
anno domini supradicto. Honorabilibus viris dominis Matemo preposito, Johanne 
lectore, Stephano cantore, Jacobo custode canonicis predicte ecclesie nostre salubriter 
existentibus et devote.